
Zarządzenie Nr 161.2025  

Burmistrza Boguchwały 

z dnia 5 września 2025 roku 

 

w sprawie wystąpienia z wnioskiem o wydanie opinii o możliwości spłaty pożyczki 

 

Na podstawie art. 91 ust.2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

( Dz.U.2024.1530 z późn. zm.) Burmistrz Boguchwały zarządza co następuje: 

§ 1. Wystąpić z wnioskiem do Regionalnej Izby Obrachunkowej w Rzeszowie o wydanie opinii 

o możliwości spłaty pożyczki długoterminowej zaciąganej w Banku Gospodarstwa Krajowego 

w Rzeszowie do wysokości 4 030 081,30 zł  (słownie: cztery miliony trzydzieści tysięcy 

osiemdziesiąt jeden złotych 30/100) . 

§ 2. Pożyczkę, o której mowa w § 1 przeznacza się na sfinansowanie planowanego deficytu 

budżetu Gminy Boguchwała  w związku z wydatkiem inwestycyjnym pn.: 

„Modernizacja kompleksu basenów otwartych w Boguchwale, budowa wodnego placu 

zabaw oraz budowa basenu do pływania”. 

Wniosek stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Burmistrz Boguchwały 

dr Wiesław Kąkol 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 161.2025  

Burmistrza Boguchwały  

z dnia 05.09.2025 r.  

 

Wniosek Burmistrza Boguchwały do Regionalnej Izby Obrachunkowej w Rzeszowie 

o wydanie opinii na temat możliwości spłaty pożyczki zaciąganej przez gminę. 

Działając na podstawie art. 91 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (Dz. Dz.U.2024.1530 z późn. zm.) Burmistrz Boguchwały prosi o wyrażenie opinii 

o możliwości spłaty pożyczki o następujących warunkach finansowych:  

1. Kwota zaciągniętej pożyczki do  wysokości 4 030 081,30 zł  (słownie: cztery miliony 

trzydzieści tysięcy osiemdziesiąt jeden złotych 30/100) 

2. Spłata odsetek następować będzie w okresach kwartalnych, w terminach określonych w 

umowie pożyczki.  

3. Oprocentowanie pożyczki – stałe oprocentowanie w wysokości 1,0% w stosunku rocznym.  

4. Zakłada się spłatę pożyczki  wraz z odsetkami w latach 2026 - 2045 tj. poniżej:  

Terminarz spłat zobowiązania, którego dotyczy wniosek 



 

 

Lp. 

Termin 

płatności        

( rocznie) 

Wysokość raty 

kapitałowej                    ( 

rocznie) 

Kwota               

odsetek 

Łączna wysokość raty 

(3+4) 

1 2026 0,00 13 917,52 13 917,52 

2 2027 0,00 40 300,80 40 300,80 

3 2028 115 145,18 39 869,01 155 014,19 

4 2029 230 290,36 37 710,05 268 000,41 

5 2030 230 290,36 35 407,14 265 697,50 

6 2031 230 290,36 33 104,24 263 394,60 

7 2032 230 290,36 30 801,34 261 091,70 

8 2033 230 290,36 28 498,43 258 788,79 

9 2034 230 290,36 26 195,53 256 485,89 

10 2035 230 290,36 23 892,62 254 182,98 

11 2036 230 290,36 21 589,72 251 880,08 

12 2037 230 290,36 19 286,82 249 577,18 

13 2038 230 290,36 16 983,91 247 274,27 

14 2039 230 290,36 14 681,02 244 971,38 

15 2040 230 290,36 12 378,10 242 668,46 

16 2041 230 290,36 10 075,21 240 365,57 

17 2042 230 290,36 7 772,30 238 062,66 

18 2043 230 290,36 5 469,39 235 759,75 

19 2044 230 290,36 3 166,50 233 456,86 

20 2045 230 290,36 863,58 231 153,94 
 

Suma 4 030 081,30 421 963,23 4 452 044,53 

5.Zabezpieczeniem spłaty zaciągniętej pożyczki jest weksel „In blanco” wraz z deklaracją 

wekslową. 

 

Burmistrz Boguchwały 

dr Wiesław Kąkol 

 

 


